ЗВІТ
про результати проведення процедури закупівлі
UA-2024-11-06-014387-a
Дата формування звіту: 11 грудня 2024
Найменування замовника: Філія «ВП «Рівненська АЕС» АТ «НАЕК
«Енергоатом»
Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання
Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:
05425046
Місцезнаходження замовника: Україна
Вид предмета закупівлі: Товари
Назва предмета закупівлі: Електричні лампи
Код за Єдиним закупівельним
словником:
ДК 021:2015:31510000-4: Електричні лампи
розжарення
Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг
Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг
Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг
Лампа світлодіодна
Videx A60e 10W E27
4100K 12-48V
ДК 021:2015:
31510000-4 —
Електричні лампи
розжарення
150 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 30
листопада
2025
Лампа галогенна
КГМН 6.3-15
ДК 021:2015:
31512000-8 —
Галогенні лампи
розжарення
30 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 30
листопада
2025
Лампа газорозрядна
ртутна високого тиску
LightOffer ML-400
ДК 021:2015:
31518500-5 — Ртутні
лампи
2 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 30
листопада
2025
Лампа газорозрядна
ртутна високого тиску
LightOffer ML-125
ДК 021:2015:
31518500-5 — Ртутні
лампи
10 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 30
листопада
2025
Лампа газорозрядна
ртутна високого тиску
LightOffer ML-250
ДК 021:2015:
31518500-5 — Ртутні
лампи
10 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 30
листопада
2025
Лампа люмінесцентна
PHILIPS TL-D 18W/54
G13
ДК 021:2015:
31518500-5 — Ртутні
лампи
330 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 30
листопада
2025
Лампа люмінесцентна
PHILIPS TL-D 36W/54
G13
ДК 021:2015:
31518500-5 — Ртутні
лампи
40 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 30
листопада
2025
Лампа люмінесцентна
Philips MASTER PL-S 2-
pin 11W 4000K G23
ДК 021:2015:
31518500-5 — Ртутні
лампи
6 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 30
листопада
2025
Лампа люмінесцентна
Philips master PL-С 26
W 840/2P
ДК 021:2015:
31518500-5 — Ртутні
лампи
10 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 30
листопада
2025
Лампа люмінесцентна
OSRAM LUMILUX L 22
W/865 G10Q
ДК 021:2015:
31518500-5 — Ртутні
лампи
8 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 30
листопада
2025
Лампа розжарювання
приладна ОП 6-3
ДК 021:2015:
31519100-8 — Лампи
розжарення
80 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 30
листопада
2025
Лампа розжарювання
ІСКРА Б-230-100-TS-
А50
ДК 021:2015:
31519100-8 — Лампи
розжарення
25 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 30
листопада
2025
Лампа розжарювання
230-500 Е40
ДК 021:2015:
31519100-8 — Лампи
розжарення
40 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 30
листопада
2025
Лампа світлодіодна
DELUX FLE-002 24Вт
Т8 6500К 220В G13
ДК 021:2015:
31510000-4 —
Електричні лампи
розжарення
15 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 30
листопада
2025
Лампа світлодіодна
DELUX BL 80 20Вт
4100K 220В E27
ДК 021:2015:
31510000-4 —
Електричні лампи
розжарення
50 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 30
листопада
2025
Лампа світлодіодна
DELUX Olive 80W
ДК 021:2015:
31510000-4 —
Електричні лампи
розжарення
5 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 30
листопада
2025
Лампа світлодіодна
Feron LB-651 100 Вт
ДК 021:2015:
31510000-4 —
Електричні лампи
розжарення
31 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 30
листопада
2025
Лампа світлодіодна
DELUX FC1 8Вт R63
4100K 220В E27
ДК 021:2015:
31510000-4 —
Електричні лампи
розжарення
100 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 30
листопада
2025
Лампа світлодіодна
OSRAM ST8E-1.2M
16W/865 220V-240V
G13
ДК 021:2015:
31510000-4 —
Електричні лампи
розжарення
1405 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 30
листопада
2025
Лампа світлодіодна
OSRAM ST8E-0.6M
8W/865 220V-240V G13
ДК 021:2015:
31510000-4 —
Електричні лампи
розжарення
1145 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 30
листопада
2025
Лампа світлодіодна
DELUX BL 60 12Вт
4100K 220В E27
ДК 021:2015:
31510000-4 —
Електричні лампи
розжарення
148 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 30
листопада
2025
Лампа світлодіодна
DELUX BL 50P 7Вт
4100K 220В E14
ДК 021:2015:
31510000-4 —
Електричні лампи
розжарення
10 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 30
листопада
2025
Лампа світлодіодна
OSRAM ST8B-0.6M
9W/865 230VAC DE
ДК 021:2015:
31510000-4 —
Електричні лампи
розжарення
35 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 30
листопада
2025
Лампа світлодіодна
OSRAM ST8B-1.2M
18W/865 230VAC DE
ДК 021:2015:
31510000-4 —
Електричні лампи
розжарення
25 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 30
листопада
2025
Лампа світлодіодна
Philips ESS LEDBulb
13W E27 6500K 230V
ДК 021:2015:
31510000-4 —
Електричні лампи
розжарення
715 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 30
листопада
2025
Лампа світлодіодна
Philips Core
LEDBulbND 120W E27
A67 865 FR G
ДК 021:2015:
31510000-4 —
Електричні лампи
розжарення
400 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 30
листопада
2025
Лампа світлодіодна
Philips LEDBulb 19W
ДК 021:2015:
31510000-4 —
Електричні лампи
розжарення
80 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 30
листопада
2025
Лампа світлодіодна
високопотужна 50Вт
6400К (VIS-50-E40)
ДК 021:2015:
31510000-4 —
Електричні лампи
розжарення
20 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 30
листопада
2025
Вид закупівлі: Процедура
Умови оплати:
Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)
Тип днів Розмір
оплати,
(%)
Iнша
подія
Оплата за поставлену продукцію
здійснюється Замовником шляхом
перерахування грошових коштів на
поточний рахунок Постачальника
протягом 180 календарних днів з дати
оформлення ярлика на придатну
продукцію згідно з СОУ НАЕК 038:2021
«Управління закупівлями продукції.
Організація вхідного контролю
продукції для ВП Компанії» за умови
реєстрації Постачальником належним
чином оформленої та незаблокованої
податкової накладної в ЄРПН. Початок
перебігу строку оплати починається з
дня, наступного за днем оформлення
ярлика на придатну продукцію.
Пiсляоплата 180 Календарні 100
Дата оприлюднення оголошення про
проведення процедури закупівлі:
06 листопада 2024 16:12
Кількість учасників закупівлі: 2
Найменування
учасників процедури
закупівлі (для
юридичної особи) або
прізвище, ім’я, по
батькові (для фізичної
особи)
Ціна
пропозицій
учасника до
початку
аукціону (ціна
пропозиції на
переговорах у
разі
застосування
переговорної
процедури
закупівлі)
Ціна
пропозицій
учасника
після
закінчення
аукціону
Інформація про наявність і
відповідність установленим
законодавством вимогам
документів, що
підтверджують
відповідність учасників
кваліфікаційним критеріям
згідно зі статтею 16 Закону
України “Про публічні
закупівлі”, та
наявність/відсутність
обставин, установлених
статтею 17 цього Закону
ТОВ «НВП «ВІАН» 673 279,00 UAH
без ПДВ
673 279,00
UAH без ПДВ
Не відповідає умовам технічної
специфікації та іншим вимогам
щодо предмета закупівлі
тендерної документації, крім
невідповідності в інформації
та/або документах, що може
бути усунена учасником
процедури закупівлі відповідно
до пункту 43 Особливостей
Не відповідає умовам технічної
специфікації та іншим вимогам
щодо предмета закупівлі
тендерної документації, крім
невідповідності в інформації
та/або документах, що може
бути усунена учасником
процедури закупівлі відповідно
до пункту 43 Особливостей.
ТОВАРИСТВО З
ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"КОМПАНІЯ
"ВЕСТДЕВЕЛОПМЕНТ"
702 339,45 UAH
без ПДВ
702 339,45
UAH без ПДВ
Відповідає кваліфікаційним
критеріям, встановленим в
тендерній документації.
Відсутні підстави для відмови,
установлені ст. 17 Закону
України ”Про публічні
закупівлі”
Дата оприлюднення повідомлення
про намір укласти договір:
28.11.2024 12:19
Підстави для прийняття рішення про
неукладення договору про
закупівлю, у разі якщо в результаті
проведення конкурентної процедури
закупівлі/спрощеної закупівлі не
було укладено договір про
закупівлю:
Відсутні
Дата укладення договору про
закупівлю:
10 грудня 2024
Сума, визначена в договорі про
закупівлю:
842 807,34 UAH з ПДВ
Найменування учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КОМПАНІЯ
"ВЕСТДЕВЕЛОПМЕНТ"
Місцезнаходження учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:
Україна
Інформація про субпідрядника (у
разі залучення до виконання робіт
або надання послуг):
Відсутня
Ідентифікатор договору: 53-122-01-24-15391
Застосовані критерії оцінки: Ціна - 100%